
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
4 

225 
217 

2 
91 

5 
221 
911 
910 
235 

7 

Name 
LEANDRO MATOS LEMOS 
ALEX PENA PAINS 
RICARDO GARGIONI 
MARCIO DIERSCHNABEL 
GIAN MASTROIANI REINERT 
CARLOS ALBERTO SCHNAIDER FILHO 
RODRIGO DOS SANTOS 
ODAIR JOSÉ CAMARGO 
RODRIGO HAAKE 
ADRIANO PUPP 
JUNIOR DOS SANTOS DE LIMA 

Overall BestTm  
54.098 
54.894 
55.510 
55.653 
55.711 
55.865 
56.258 
58.168 
58.513 
59.546 

1:00.021 

Diff 

0.796 
1.412 
1.555 
1.613 
1.767 
2.160 
4.070 
4.415 
5.448 
5.923 

Cidade 
LAGES 
GASPAR 
LAGES 
BLUMENAU 
BLUMENAU 
ITAJAI 
SANANDUVA 
CANOINHAS 
CAMBORIU 
BALNEARIO CAMBORIU 
BRUSQUE 

Patrocínio 
BORILLI PNEU, SUPERMERCADOS MARTENDAL, ATF EMBREAGENS/TONINH 
MUNDO DOS CELULARES, CHARLES MOTOS RACING, GKF MOTO PARTS. H 
TECH MOTOS/ ATACADAO STREET PARTS 
TOTTENE MULTIMARCAS, DUDU MOTOS 
RESGATEBLU TRANSPORTE DE VEICULOS 
BELLA BIJOU/ JUAREZ PREPARAÃ‡AO/ AL MOTOS 
VINI MOTO PARTS/BIKER / MORMAI KNNE BRACE / POSTOS COMPARIN 
NICOLAMED PRODUTOS MEDICOS-HOSPITALARES/CANOINHAS CROSSFIT/T 
NITRIX, PILOTO MOTOS , SARA MÓVEIS 
MR7 MOTOS / VENE MOTOS/ PIMGUIM PREPARAÇÕES 
JUNIOR MARTELINHO DE OURO,PRO RACING,RADIADORES FELIZARDO,SI 

 

Sorted on best lap time
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5ª Etapa Catarinense de Velocross 
VX3 Nacional 

Warmup 

Massaranduba 1,080 km 
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